МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Георгиевский техникум механизации, автоматизации и управления»
(ГБПОУ ГТМАУ)

ПРИКАЗ

31.05.2024 №26

г. Георгиевск

О создании приемной комиссии

С целью организации и проведения приема обучающихся на 2024/2025 учебный
год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в техникуме приемную комиссию под моим председательством в
следующем составе:
Заместитель председателя: Касьяненко И.С. -  заместитель директора по учебной работе
Ответственный секретарь Тен И.Е. -  методист
приёмной комиссии:
Члены комиссии: Ошейко С.Н. -  преподаватеть

2. Назначить экзаменационные комиссии для организации и проведения
вступительных испытаний абитуриентов в 2024 году:

2.1. по специальности 43.02.17 Технология индустрии красоты, 54.02.01 Дизайн (по
отраслям):

Филкова А.Н. -  преподаватель
Кузина П.В. -  преподаватель
Чужинова И.И. -  преподаватель

Председатель комиссии: Тен И.Е. -  методист
Члены комиссии: Ошейко С.Н. -  преподаватель

Филкова А.Н. -  преподаватель
2.2. по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях:

Председатель комиссии: Тен И.Е. -  методист
Члены комиссии: Кузина П.В. -  преподавател >

Чужинова И.И. -  преподава ель
2.3. по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность:

Председатель комиссии: Тен И.Е. -  методист

Члены комиссии:

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Члены комиссии: Логачева Е.В. -  педагог-психолог
Сараева Г.Н.- преподаватель, кандидат психологических
наук.

Руководитель: заместитель
директора по правовым вопросам С.А. Акимович

расшифровка подписиподпись

В дело № 02-06